31/01/25 19:58:40 Biaya SMS Notifikasi Sejumlah 9 Notifikasi BRIMDBT   6,750.00 0.00 8,386,619.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

27,468,006.00 750,834,956.00 731,753,569.00 8,386,619.00

Terbilang / In Words

DELAPAN JUTA TIGA RATUS DELAPAN PULUH ENAM RIBU ENAM RATUS SEMBILAN BELAS RUPIAH
EIGHT MILLION THREE HUNDRED EIGHTY SIX THOUSAND SIX HUNDRED NINETEEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid